14/07/2017 Decreto 30577 2017 de Recife PE

https://leismunicipais.com.br/a1/pe/r/recife/decreto/2017/3058/30577/decreto-n-30577-2017-acrescenta-cargos-no-quadro-de-cargos-de-direcao-… 1/1

www.LeisMunicipais.com.br

DECRETO Nº 30.577 DE 03 DE JULHO DE 2017

Acrescenta cargos no quadro de
Cargos de Direção e Assessoramento
Superior e Cargos de Apoio e
Assessoramento e Funções
Gratificadas na Autarquia Municipal de
Previdência e Assistência à Saúde dos
Servidores do Decreto Municipal nº
30.268, de 03 de fevereiro de 2017.

O PREFEITO DO RECIFE, no uso das atribuições que lhe confere o art. 54, incisos IV e VI, alínea "a",
da Lei Orgânica do Município do Recife, e, CONSIDERANDO o poder que detém a Administração de
alterar os próprios atos quando razões de interesse público assim justifiquem, DECRETA:

 Ficam acrescidos no quadro de Cargos de Direção e Assessoramento Superior e Cargos de
Apoio e Assessoramento e Funções Gratificadas na Autarquia Municipal de Previdência e Assistência
à Saúde dos Servidores do Decreto Municipal nº 30.268, de 03 de fevereiro de 2017, os cargos a
seguir:

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos jurídicos a partir de 01 de
junho de 2017.

Recife, 03 de julho de 2017.

GERALDO JULIO DE MELLO FILHO
Prefeito do Recife

RICARDO DO NASCIMENTO CORREIA DE CARVALHO
Procurador-Geral do Município

SILENO SOUSA GUEDES
Secretário de Governo e Participação Social

JORGE LUIS MIRANDA VIEIRA
Secretário de Planejamento, Administração e Gestão de Pessoas

MANOEL CARNEIRO SOARES CARDOSO
Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Previdência e Assistência à Saúde dos Servidores

Data de Inserção no Sistema LeisMunicipais: 04/07/2017

Art. 1º

 _______________________________________________________________

|                DENOMINAÇÃO                 |SÍMBOLO|QUANTIDADE|

|--------------------------------------------|-------|----------|

|Gestor da Unidade de Controle Interno       |FDA-1  |        01|

|--------------------------------------------|-------|----------|

|Chefe de Setor de Auditoria Previdenciária  |CAA-3  |        01|

|____________________________________________|_______|__________|

Art. 2º

https://leismunicipais.com.br/a1/pe/r/recife/decreto/2017/3026/30268/decreto-n-30268-2017-aloca-no-quadro-de-cargos-de-direcao-e-assessoramento-superior-e-cargos-de-apoio-e-assessoramento-e-funcoes-gratificadas-na-autarquia-municipal-de-previdencia-e-assistencia-a-saude-dos-servidores
https://leismunicipais.com.br/a1/lei-organica-recife-pe
https://leismunicipais.com.br/a1/pe/r/recife/decreto/2017/3026/30268/decreto-n-30268-2017-aloca-no-quadro-de-cargos-de-direcao-e-assessoramento-superior-e-cargos-de-apoio-e-assessoramento-e-funcoes-gratificadas-na-autarquia-municipal-de-previdencia-e-assistencia-a-saude-dos-servidores
https://www.leismunicipais.com.br/